
БАРАЊЕ 23-5235 
 

Број на жени градоначалнички по општини во РСМ и директорки на ЈП во периодот од 

2014 година до 2024 година.Молам податоците да бидат потполнети во табелата која е во 

прилог на ова барање.Податоците се потребни за да се направи првата анализа и документ 
за јавна политика за учество на жените на извршни позиции во периодот од 10 години. 

 

ОДГОВОР 23-5235 
 

Градоначалнички во периодот од 2014-2024 нема. 

 
Директорка ЈОУ Вински Музеј-2020-2024 возраст 55 г. 

Директорка ЈОУ Рада Поцева -2016-2022 , 2022-сеуште, возраст 56 г. 

Директорка ЈОУ Рада Поцева – 2014-2016- пензионер. 

Директорка ЈОУ Дом на култура -2019-2023, 2023-сеуште, возраст 53 г. 
Директорка ЈП Јасмин- 2022-2024, возраст 38 г. 

Директорка ЈОУ Феткин-2014-2018, возраст 58 г. 

Директорка ЈОУ Феткин-2018-2022, возраст 58 г. 
 

 


